
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДВУРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ ИОСИФОВИЧА ТУРУХАНОВА”

Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Двуречное, Октябрьская ул., д. 1а,
т. (39165)63-12-8

по ОКУД 

по ОКПО 39692623

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О направлении на обучение

Номер * Дата
01-05-36/1 27.03.2025

В связи с истечением профессиональной гигиенической подготовки 

Приказываю:

1. Пройти профессиональную гигиеническую подготовку с последующей аттестацией 
следующих работников по основному месту работы МБОУ "Двуреченская СОШ № 8 имени

9

стр. 1 из 1


